2.761 a 2.812) no total de R$ 347.599,84. 

Na infração 04, afirma terem sido excluídas as notas fiscais registradas no exercício seguinte, 
conforme solicitado na defesa, ficando mantidas as demais conforme demonstrativo (fls. 2.813 a 
2.855) no total de R$ 169.348,69 (cento e sessenta e nove mil e trezentos e quarenta e oito reais e 
sessenta e nove centavos). 

Conclui, informando que o valor do auto de infração, no valor histórico original de R$ 

1.475.965,67, foi reduzido para o valor histórico de R$ 522.615,56, conforme demonstrativo 
constante às fls. 2.856 a 2.860.